

# Årsredovisning

---

## NSV - Nordens Solvärme AB

556851-0803

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Trelleborg 2025-03-04



Johan Sjöström, Likvidator

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning samt installationer av solpaneler. Företaget är under likvidation. Bolagets säte är Skåne Län, Trelleborgs kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2401-2412</b>	<b>2301-2312</b>	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>
Nettoomsättning	464	6 008	7 110	2 850	2 113
Resultat efter finansiella poster	-892	128	2 055	76	58
Soliditet %	96	65	32	68	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan från kunderna har minskat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 659 516	100 223	<b>1 809 739</b>
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		100 223	-100 223	<b>0</b>
Årets resultat			-1 192 034	<b>-1 192 034</b>
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>1 459 739</b>	<b>-1 192 034</b>	<b>317 705</b>

# RESULTATRÄKNING

1

2025031002184

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	464 351	6 008 272
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-820 608	-1 634 027
Övriga rörelseintäkter	34 983	125 754
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>-321 274</b>	<b>4 499 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-182 889	-3 587 809
Övriga externa kostnader	-355 694	-558 350
Personalkostnader	2 -21 006	-104 662
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 044	-3 000
Övriga rörelsekostnader	-	-98 277
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-563 633</b>	<b>-4 352 098</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-884 907</b>	<b>147 901</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14 443	16 470
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21 263	-36 231
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-6 820</b>	<b>-19 761</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-891 727</b>	<b>128 140</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-350 000	-
Förändring av periodiseringsfonder	49 693	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-300 307</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 192 034</b>	<b>128 140</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-	-27 917
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 192 034</b>	<b>100 223</b>

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

4 044

Summa materiella anläggningstillgångar

0

4 044

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**4 044**

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

–

1 040 489

Summa varulager m.m.

–

1 040 489

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

–

225 313

Övriga fordringar

-803

472 919

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

58 358

94 208

Summa kortfristiga fordringar

57 555

792 440

#### Kassa och bank

Kassa och bank

274 221

999 320

Summa kassa och bank

274 221

999 320

**Summa omsättningstillgångar**

**331 776**

**2 832 249**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**331 776**

**2 836 293**

2025031002185

2025051002186

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 459 739	1 659 516
Årets resultat	-1 192 034	100 223
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>267 705</i>	<i>1 759 739</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>317 705</b>	<b>1 809 739</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	-	49 693
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>-</b>	<b>49 693</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	-	268 853
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>-</b>	<b>268 853</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	53 491
Förskott från kunder	-	1 353
Leverantörsskulder	14 071	22 972
Skatteskulder	-	387 882
Övriga skulder	-	22 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-	219 881
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>14 071</b>	<b>708 008</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>331 776</b>	<b>2 836 293</b>

## NOTER

**Not 1 Redovisningsprinciper****Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

**Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

**Not 2 Medelantalet anställda**

2024 2023

Medelantalet anställda	0,50	0,50
------------------------	------	------

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	15 000	225 875
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-210 875
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående avskrivningar	-10 956	-14 560
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar	-	6 604
Årets avskrivningar	-4 044	-3 000
Utgående avskrivningar	-15 000	-10 956
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>4 044</b>

**Not 4 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Europa Solceller AB, org. nr 559153-6049, säte Skåne Län, Lunds kommun.

## UNDERSKRIFTER

Trelleborg



Johan Sjöström

Likvidator

2025-03-04